vstupmi (3 sólisti a 1 klavírny sprievod Štátnej opery) v rámci podujatia dňa 23. 11. 2017: 

„Workshop Day 2017“  

predvádzateľom, v priestoroch Štátnej opery v Banskej Bystrici pre objednávateľa. 

II. 

Platobné podmienky 

Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť za objednané koncertné vystúpenie odmenu 

1 200,- € (slovom: jedentisícdvesto eur), ktorá je splatná na základe faktúry vystavenej 

predvádzateľom do 10 dní odo dňa doručenia faktúry, na účet predvádzateľa - Štátna 

pokladnica č. ú. SK44 8180 0000 0070 0006 9958.  

V prípade neuhradenia odmeny v stanovenom termíne má predvádzateľ právo